
2509 Kurs

Sida 1

Bridgekurs för rep, träning och påbyggnad
Namn Telefonnr Mobilnr E-post

Lars Karlsson 0705-246433 lars.hojentorp@telia.com

Ingrid Gidlund-Mörk 073-5774646 ingrid@gidlund.org

Kenneth Mörk 0706-457568 kenneth@gidlund.org 

Anette Restin 0739-845868 anette.restin@gmail.com

Christina Westman 0705-417649 stina.westman@telia.com

Christina Johansson 0708-632398 johansson.christina@live.se

Mona-Elisa Flodén Hansson 070-6233190 monaelisafh@gmail.com 

Inger Svensson 070-5277495 ingerkerstin@hotmail.com

Barbro Mattsson 0706-755112 barbro.e.mattsson@gmail.com

Jan Emilsson 0706-312614 jan@hasslosagard.se

Monika Andersson 0706-321264 moan.andersson@gmail.com 

Eva Ögren 0704-294565 eva.ogren54@gmail.com

Börje Kjellström 0735-946598 borje.kjellstrom@gmail.com

Lina Ragnarsson 0761-392451 lollan27@hotmail.com 

Lena Sundling 0706-014727 strumpan.lena@gmail.com

Kerstin2 Fransson 0735-556438 kerfransson@hotmail.com

Olle Fransson 0705-850888 sofransson50@gmail.com

Ylva Krook 0703-015894 krookar@gmail.com

Lena Karlsson 0708-880638 lena.farmab@outlook.com

Birgitta Hedberg 0703-933283 birgitta.hedberg47@gmail.com

Elisabeth Ranbro 0731-788800 elisabeth@ranbro.se

Sonja Hellman 22191 073-9327183 sonja.hellman52@gmail.com

Rainer Elling 0705-888139 vonerainer@gmail.com

Carina Eliasson Lundgren 0705-547878 carinaelundgren@gmail.com

Lars Kihlen 070-8338954 skaragatan58@gmail.com

Åke Lindström 0767-604089 ake.b.lindstrom@gmail.com

Elisabeth Lindström 0703-595211 elisabeth.am.lindstrom@gmail.com


